
 1 

 

 

 
 

V sobotu 25. února se v sále bělského kulturního 

domu uskutečnilo 11. zimní setkání mladých hasičů 

okresů Domažlice, Klatovy a Tachov. Celkem 37 

družstev v kategoriích starší žáci, mladší žáci a pří-

pravka soutěžilo nejen v hasičských disciplínách, ale 

děti musely prokázat také obratnost a schopnost tý-

mové spolupráce. V kategorii přípravka předvedlo 

naše družstvo vynikající výkon a obsadilo první mís-

to. Za to patří blahopřání a poděkování stejným dí-

lem dětem i jejich vedoucím, kteří je ke smysluplné-

mu využití volného času takto úspěšně vedou.  
 
 

 
 

   
   Dětský maškarní karneval        Oslava MDŽ u hasičů 

 

   
   Oslava MDŽ v klubu důchodců       Oslava MDŽ v klubu důchodců 
 

 2012/2 (číslo 80) 19. března 2012 

Zpravodaj města Bělá nad Radbuzou 



 2 

 
 

 

POPLATKY ZE PSŮ  
 

Poplatek platí podle Vyhlášky města Bělá nad Radbuzou č. 2/2004 každý majitel psa, který má trvalý pobyt 

nebo sídlo v územním obvodu Města Bělá nad Radbuzou. Poplatku podléhají psi starší tří měsíců. Majitel psa 

je povinen ohlásit na městském úřadě (v pokladně) do 15 dnů dovršení stáří psa tří měsíců, nebo započetí drže-

ní psa staršího. 
 

Poplatky zůstávají ve stejné výši jako loni, termín pro zaplacení je do 31. března 2012. 
 

Více informací získáte v pokladně městského úřadu nebo na www.sumavanet.cz/mubela/vyhlasky.asp. 
 

POPLATKY ZA ODPAD  
 

Poplatek platí podle vyhlášky města Bělá nad Radbuzou č. 3/2006 každá fyzická osoba, která má v obvodu 

Města Bělá nad Radbuzou trvalý pobyt, nebo která má v obvodu Města Bělá nad Radbuzou ve vlastnictví stav-

bu určenou nebo sloužící k individuální rekreaci, ve které není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba. 

Poplatník je povinen podle této vyhlášky ohlásit na MÚ vznik a zánik poplatkové povinnosti (změna trvalého 

bydliště, koupě nebo prodej rekreačního objektu), a to nejpozději do 30 dnů, kdy tato změna nastala. 
 

Poplatek činí 500 Kč, termín pro zaplacení je do 30. června 2012. 
 

Více informací získáte v pokladně městského úřadu nebo na www.sumavanet.cz/mubela/vyhlasky.asp 
 

PLATBY MÍSTNÍCH POPLATKŮ  
 

Poplatky za psy a za odpad nemusíte hradit najednou, můžete si platby rozdělit a platit postupně do termínu 

daného vyhláškou města. 

Bezhotovostní platby: převodem na účet č. 158488288/0300  poplatky za odpad – variabilní symbol: 1337 

                 poplatky za psy – variabilní symbol: 1341 
 

► ► ► Městský úřad Bělá nad Radbuzou na poplatky nerozesílá složenky! ◄ ◄ ◄ 
 

ODPADY 
vývoz popelnic:  Bělá – 26. 3., 9. 4., 23. 4., 7. 5., 21. 5., 4. 6., 18. 6.   

ostatní obce – 27. 3., 10. 4., 24. 4., 8. 5., 22. 5., 5. 6., 19. 6. 
 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA  
Čtenářské poplatky od 1. ledna 2012:  děti do 15 let – 10 Kč     ostatní čtenáři – 50 Kč 
 

BĚLSKÝ ZPRAVODAJ  
Pokud máte zájem o zasílání zpravodaje elektronickou poštou, napište prosím na knihovna@belanr.cz.   

 

 
 

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA  
 

Zastupitelstvo města dne 15. 3. 2012 schvaluje: 
- Rozpočet Města Bělá nad Radbuzou na rok 2012 

- Kulturní, společenské a sportovní akce v Bělé nad Radbuzou v roce 2012 

- Delegování starosty Města Bělá nad Radbuzou ing. Libora Picky na valnou hromadu CHVAK Domažlice 

 (kompletní usnesení bude zveřejněno na internetových stránkách městského úřadu) 
 

ROZPOČET MĚSTA BĚLÁ NAD RADBUZOU NA ROK 2012 
 

Třída PŘÍJMY Kč 
     1 Daňové příjmy                                                                                   19.942.000 

     2 Nedaňové příjmy       15.919.000 

     3 Kapitálové příjmy            100.000 

     4 Dotace            669.194 

      Příjmy vlastních fondů (Sociální fond)            147.000 

PŘÍJMY Z VLASTNÍCH FONDŮ      36.777.194 



 3 

 

OD/PA/POL FINANCOVÁNÍ Kč 
    8123 Přijatý dlouhodobý úvěr - ČSOB (Revitalizace bytového fondu)     + 9.184.000 

    8124 Splátky úvěrů - ČSOB (Rekonstrukce hřiště a náměstí, revitalizace BF)      - 2.025.300 

    8115 Přebytek hospodaření         - 230.000 

FINANCOVÁNÍ CELKEM       6.928.700 

PŘÍJMY CELKEM     43.705.894 

 

 

Paragraf VÝDAJE Kč 
1031 Lesní hospodářství - pěstební činnost              585.000 

1032                                - těžební činnost              812.000 

1036                                - správa v lesním hospodářství               681.200 

1037                                - příspěvek Dobrovol. svazku lesů Sedmihoří                  9.100 

2143 Cestovní ruch - infocentrum, cyklobus              119.500 

2212 Silnice              166.000 

2221 Provoz veř. silniční dopravy-příspěvek na doprav.obslužnost, nákup autobusu           1.193.100 

2310 Pitná voda                50.000 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod              895.475 

2333 Úprava rybníku v Čečíně                42.500 

3113 Školství - příspěvek ZŠ, MŠ, ŠD, ŠJ           4.500.000 

3314 Knihovna              616.000 

3311 Příspěvek na činnost divadelního spolku Nikl a Pěveckého sboru                20.000 

3316 Vydavatelská činnost - zpravodaj „Bělští radní informují“                45.000 

3319 Ostatní záležitosti kultury - kulturní dům, kronika, obřady           391.800 

3326 Údržba hodin na věži kostela               3.000 

3399 Kulturní akce města, Aktiv pro občanské záležitosti              550.000 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce - hřiště s umělým povrchem                52.000 

3419 Tělovýchovná činnost - příspěvky              235.000 

3429 Zájmová činnost - příspěvky                  8.000 

3511 Zdravotnictví - všeobecná ambulantní péče                32.000 

3533 Zdravotnická záchranná služba              200.000 

3612 Bytové hospodářství         17.251.200 

3613 Nebytové hospodářství              129.000 

3631 Veřejné osvětlení           1.278.000 

3632 Pohřebnictví - údržba hřbitova                45.000 

3639 Komunální služby - nákup pozemků                99.000 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů              100.000 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů           1.883.700 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň           2.778.200 

4229 Aktivní politika zaměstnanosti - příspěvek na provoz chráněné dílny                  5.000 

4351 Pečovatelská služba              762.000 

4359 Ost. služby a činnosti v oblasti soc .péče - Klub důchodců, MO STP                20.000 

5512 Požární ochrana           1.073.400 

6112 Zastupitelstvo           1.088.000 

6171 Činnost místní správy            4.202.800 

 Výdaje sociálního fondu              147.000 

6310 Výdaje z finančních operací - bankovní poplatky                35.000 

6320 Pojištění majetku              218.000 

6330 Odvody vlastním fondům (Sociální fond)              147.000 

6399 Ostatní finanční operace - platby daní (Daň z příjmu, DPH)           1.225.000 

6402 Finanční vypořádání minulých let (dotace)                11.919 

VÝDAJE CELKEM      43.705.894 

 

 



 4 

PLÁN HOSPODÁŘSKÉ ČINNOSTI NA ROK 2012 – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 

Výnosy                             350.400 

Tržby (zájezdy)                             350.000 

Úroky                                    400 

Náklady                             330.400 

Spotřeba materiálu a energie                               75.000 

Služby                             104.000 

Osobní náklady                             137.000 

Silniční daň                               14.400 

Zisk + Ztráta -                            + 20.000 

 
 

 

 
 

Lidé mají rádi příběhy. Nejenom to – oni je také potřebují! Každá kultura potřebuje příběhy, 

které mají děj, kde vystupuje kladný hrdina, a především, které nám ukazují, jak máme žít a jaký 

je vlastně smysl našeho života. Potřebujeme příběhy, které nám řeknou, kdo jsme a kam jdeme. Jeden z hlav-

ních důvodů, proč se společnost ocitá v krizi, je ten, že příběh Velikonoc, který byl po dlouhá staletí přítomen 

v evropské kultuře, už mnozí lidé nepřijímají, není pro ně nosný a nedává jim smysl. Příběh Velikonoc tak pro 

mnohé ztratil na významu a na síle.  

Protože ale lidé potřebují příběhy a ty staré příběhy jim moc nesedí, tak si dnešní lidé vytváří své vlastní. 

Jak vypadá příběh současnosti? Jakým příběhem můžeme charakterizovat současný svět a člověka, který v něm 

žije? Příběh současnosti mi připomíná jeden plakát, který jsem kdysi viděl. Je na něm obrovský rozzuřený 

medvěd, který má kolem sebe nápis: síla a prosperita. Ano – to je příběh dnešního světa a současného člověka. 

Je to příběh o dravé síle, o ekonomice a prosperitě. To je příběh, který hýbe světem a zajímá dnešního člověka. 

Medvěd se nás snaží přesvědčit, že ekonomika a prosperita je to nejdůležitější a že je potřeba všechno podřídit 

ekonomickému růstu. Dravý medvěd také ukazuje, že ti slabší mají prostě smůlu – je zde volný trh a silnější 

pohltí bez větších problémů slabšího. Dravý medvěd je nekompromisní a ti slabí ho nezajímají. Tento silný 

medvěd má v sobě ovšem i mnoho rozporů. Tento dravec má za sebou i mnoho válek, má na svědomí obrov-

skou nezaměstnanost, i to, že se zvětšují rozdíly mezi bohatými a chudými. Bohužel toto je příběh současného 

světa – být silný, porazit slabé a být co nejlépe ekonomicky zajištěn. 

Je tu ale ještě jiný příběh a to je příběh Velikonoc. V jednom klášteře o vigilii Zmrtvýchvstání Páně jedna 

řeholní sestřička s kytarou začala zpívat píseň. Píseň Pánu Ježíši. Jeho příběh je jiný než příběh současného 

medvěda. Je to příběh o muži, kterého rozdrtí silní a mocní tohoto světa, on ale žije navěky. Velcí medvědi Ří-

ma a Jeruzaléma sežerou tohoto slabého muže z Galileje. V tomto příběhu se neoslavuje převaha Boží síly, Bo-

ha jako ještě většího medvěda, ale oslavuje se zde Boží láska, tvůrčí síla, která Pána Ježíše pozvedá z mrtvých. 

Nejde zde o boj o přežití, jako v případě medvěda, ale jde zde o zcela nový život. Jde o příběh muže, který je 

slabý, kterému nejde o moc, který ale všechno tvoří nové. 

Vidíme dva rozdílné příběhy. Příběh současného světa a příběh Velikonoc. Svět jde z velké části stopami 

příběhu o medvědovi, který vyzývá k síle a prosperitě. Pochopitelně za to už platí svoji daň v podobě válek, ne-

zaměstnanosti, boje o přežití, kdy silnější se snaží pohltit slabšího a zbavit se tak nepříjemné konkurence. A po-

tom je zde příběh Velikonoc. Příběh o slabém muži, který v síle Boží lásky vstává z mrtvých. Příběh, který nám 

ukazuje, jaký je smysl našeho života, kdo jsme a kam kráčíme. To je životní příběh všech křesťanů. Nejde o sí-

lu, nejde o moc, nejde o boj, ale jde o život, za kterým se skrývá vzkříšení a život věčný. Proto musíme příběh 

o medvědovi odmítnout, protože se jedná o příběh destruktivní. Jistě, v každém z nás je asi něco z tohoto med-

věda, ale příběh Velikonoc nám pomáhá v tom, abychom se čím dál tím víc přikláněli k příběhu galilejského te-

saře a jednou se tak jako on zrodili k novému životu.  
 

Přeji Vám všem milostiplné a požehnané Velikonoční svátky 

Váš Farář Mgr. František Salášek 
 

Program velikonočních bohoslužeb v kostele Panny Marie Sedmibolestné v Bělé nad Radbuzou 
 

Čtvrtek  5. dubna  Zelený čtvrtek - Večerní Bohoslužba na památku Večeře Páně - 17 hodin 

Pátek 6. dubna   Velký pátek - 17 hodin 

Sobota 7. dubna  Bílá sobota - 17 hodin 

Neděle 8. dubna Slavnost Zmrtvýchvstání Páně - 9 hodin 



 5 

Kulturní, společenské a sportovní akce v Bělé nad Radbuzou v roce 2012 
 

18. 2.   Fotbalový ples 

25. 2.    Zimní setkání mladých hasičů v Bělé 

10. 3.   Dětský maškarní ples 

17. 3.   Josefovská taneční zábava 

7. 4.   rybářské závody v Újezdě Svatého Kříže 

7. 4.   Velikonoční zábava na kuželně 

14. 4.   Bělská pětka 

22. 4.   cyklo – Pramen Radbuzy 

28. 4.    Oslavy osvobození 

30. 4.    Stavění máje v Bělé;  Stavění máje, slet čarodějnic, lampionový průvod v Újezdě Svatého Kříže 

4. – 6. 5.  pouť v Újezdě Svatého Kříže 

4. 5.   Generálka (divadelní představení) 

5. 5.   1. celodiecézní hasičská pouť v Bělé 

8. 5.   pietní akt na hřbitově 

8. 5.   cyklo – Pleš, Ebene 

16. 5.   Květinový den 

17. 5.   Den s řekou 

19. 5.   cyklo – zahájení cyklosezony 

26. 5.   Kolem během do Pleše – 14. ročník 

květen   okrsková hasičská soutěž v Újezdě Svatého Kříže 

31. 5.    Kácení máje 

1. 6.    Noc kostelů 

2. 6.   Dětský den v Újezdě Svatého Kříže 

3. 6.   Dětské rybářské závody pro všechny děti na Běláku;  Dětský den v Bělé 

10. 6.    Slavnost „Boží tělo“ 

23. 6.   Hurá na prázdniny s fotbalem 

23. 6.    Svatojanská noc na Pleši 

24. 6.    cyklo – Stříbrsko  

14. 7.   Slavnosti Nikla – 6. ročník 

4. 8.   Houbobraní + Country na starém mostě 

17. – 18. 8.  cyklovýlet  

18. 8.   Železný muž – 16. ročník;  Hasičská soutěž v Újezdě Svatého Kříže – Memoriál F. Kühna 

25. 8.    Hasičská soutěž O pohár starosty 

září    rybářské závody 

8. 9.    cyklo – Chodsko  

13. – 16. 9.  Bělská pouť 

13. 10.   cyklo – závěr sezony 

25. 10. Koncert bělského pěveckého sboru u příležitosti státního svátku 

27. 10.   Oslava 28. října 

17. 11.   cyklo – Poslední jízda 

1. 12.   pouť na Železné 

prosinec  čerti v Újezdě Svatého Kříže 

6. 12.    Mikulášská nadílka 

prosinec  Vánoční koncert v Újezdě Svatého Kříže 

prosinec  předvánoční posezení v klubu důchodců 

12. 12.   Vánoční zpívání koled 

prosinec  Basketbalový turnaj – Memoriál V. Kadeřávka 

21. 12.   Zdobení vánočních stromků v kostele  

24. 12.   Půlnoční mše v Bělé 

25. 12.    Vánoční fotbalový turnaj 

26. 12.   Vycházka s Niklem 

27. 12.   Koncert bělského pěveckého sboru v kostele v Bělé 

31. 12.   Fotbalový zápas ženatí x svobodní 

31. 12.   Turnaj v kuželkách v Újezdě Svatého Kříže – kuželkáři x hasiči – 6. ročník 

31. 12.   Silvestrovská vycházka na Bystřičák 

31. 12.    Děkovná Bohoslužba za uplynulý rok 

31. 12.   Společná oslava Silvestra a přivítání Nového roku  



 6 

 
 

 

INFORMACE ZE ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
 

Zápis 
V pátek 27. ledna 2012 proběhl zápis do 1. ročníku základní školy. K zápisu se dostavili rodiče s 23 dět-

mi. Je to výrazně více než v předcházejících dvou letech, přesto však to nebude znamenat výrazný nárůst žáků 

v základní škole. Pravděpodobně u 3 zapsaných dětí si rodiče podají žádost o odklad povinné školní docházky. 

Navíc opět opouští školu více žáků, než jich skutečně do 1. ročníku nastoupí. Letos ukončí povinnou školní do-

cházku 19 žáků a další 3 si podali přihlášku na gymnázium z nižších ročníků. A tak při počtu kolem 140, navíc 

při plánované reformě financování základních škol připravované MŠMT od 1. 1. 2013, nás čekají problémy 

s financováním. Finanční zátěž by se zčásti měla přesunout ze státu na obce. Pro vzdělávací práci je tento počet 

žáků (16 žáků na třídu) určitě přínosem, nižší počty žáků ve třídách umožní individuálnější přístup, ale přináší 

to velké problémy s financováním školy. A učitel ve třídě být musí, i když je v ní 16, nebo 24 (dle MŠMT op-

timální) či 30 žáků. 
 

1. pololetí 
Na konci ledna byli žáci hodnoceni pololetním vysvědčením, vlastně opět dostávali jen výpisy známek. Ze 

141 hodnocených žáků jich prospělo s vyznamenáním 67, což je více než 47 %. Šest žáků (ze 7.-9. třídy) bylo 

hodnoceno aspoň jednou nedostatečnou. Za 1. pololetí bylo zameškáno 4917 vyučovacích hodin, což znamená 

v průměru 35 hodin na jednoho žáka školy. Z toho bylo 14 neomluvených u jednoho žáka 8. třídy. Oproti před-

cházejícím letům je absence nižší a je způsobena dlouhodobou nemocí žáků, nikoli častými, jednodenními ab-

sencemi. Jediný žák školy byl v 1. pololetí hodnocen sníženým stupněm z chování, právě za neomluvenou ab-

senci. Na druhé straně bylo na vysvědčení pochváleno velké množství žáků za reprezentaci školy v různých 

soutěžích, za kulturní vystoupení při akcích Města a též i za poctivý a pečlivý přístup k plnění školních povin-

ností. 
 

Naši žáci se opět prosazují v předmětových soutěžích 
Po výrazných úspěších v předcházejících letech, díky kterým byla naše škola vyhodnocena (na Bělské pouti 

pak i oceněna) jako nejlepší v předmětových soutěžích v Plzeňském kraji, se naši žáci prosazují i letos. A to i 

opět v konkurenci s víceletými gymnázii… 

Jan Náhlovský (9. třída) - zvítězil suverénně na olympiádě matematické a chemické, a v současnosti se při-

pravuje nejen na krajská kola, ale i na další olympiády. 

Jana Reifová (9. třída) a Jiří Vošický (9. třída) se umístili na 5. a 7. místě v olympiádě z anglického jazyka. 

Na zeměpisné olympiádě se umístili Jan Náhlovský (9. třída) na 3. místě, Martin Černý (6. třída) na 5. místě 

a Tomáš Novák (6. třída) na 9. místě. V současnosti se žáci připravují na olympiády z českého jazyka a příro-

dopisu. 

Ve sportovních soutěžích se žáci prosadili v okresním kole v šachu - 2. místo starších a 3. místo mladších, 

ve florbalu  - 3. místo v okresním kole děvčat, ve futsalu - 6. místo starších hochů … A blíží se atletická sezó-

na, kde máme na co navazovat. Na podzim se kluci umístili na 2. místě v kategorii mladších a na 3. místě 

v kategorii starších na okresním kole v přespolním běhu. A naši nejmladší skončili na Horšovskotýnské olym-

piádě 1. stupně na 3. místě…. 
 

Co nás čeká? 
Škola je zapojena do Projektu Peníze EU školám, díky kterému má již zcela nově vybavenou učebnu in-

formatiky s 24 pracovními stanicemi pro žáky a rovněž všichni učitelé v kabinetech byli vybaveni novou 

ICT technikou. V ní bude poprvé probíhat celostátní srovnávací testování žáků 5. a 9. tříd v českém jazyce, an-

glickém jazyce a matematice. Z příspěvku obce jsme vybudovali moderní jazykovou učebnu s 20 pracovišti - 

individuální rozvody do sluchátek z řídící multimediální katedry. Samozřejmostí je již používání 4 interaktiv-

ních tabulí (2 na 1. stupni, po 1 v učebně fyziky a cizích jazyků). Rádi bychom nyní zcela zrekonstruovali od-

bornou učebnu přírodopisu a chemie. 

Dále si škola opět podala žádosti o grant na mezinárodní spolupráci (VS Moosbach pro 1. i 2. stupeň a VS 

Eslarn pro 1. stupeň), dále na zrekonstruování školní zahrady, aby co nejlépe sloužila potřebám přírodopisné 

výuky. Díky projektu Města se upravuje a zvelebuje park za školou nad Bezděkovskou ulicí (naučná ekologic-

ká a přírodopisná stezka, tělovýchovná stanoviště). 

Firma Stavex pak dokončila nové přístřešky a opravila schodiště do školy u hlavního i zadního vchodu. 

Chtěl bych využít této příležitosti k poděkování nejen pracovníkům školy, pedagogickým i nepedagogic-

kým, ale i všem dalším, kteří se účastní spolupráce se školou. 
 

Miroslav Nový, ředitel ZŠ a MŠ Bělá nad Radbuzou                                                                                                         

www.belanr.cz, skolabela@maiva.cz 



 7 

BLAHOPŘÁNÍ 
Pan Václav Hašek z Újezda Svatého Kří-

že se na přelomu roku zúčastnil Interconti-

nental Rally a stejně jako loni obsadili spo-

lečně se spolujezdcem Jakubem Výborným 

z Prahy první místo v kategorii závodních au-

tomobilů. V celkovém pořadí závodu skončila 

tato posádka druhá. 

Intercontinental Rally je mezinárodní dál-

ková rally vedoucí dvěma kontinenty. Na start 

letošního ročníku se postavilo 45 automobilů 

a motocyklů ze 6 zemí Evropy. Závod byl za-

hájen 30. ledna v jihošpanělském přístavu 

Almeira a pokračoval v Africe přes Maroko, 

Západní Saharu a Mauretánii do Dakaru v Senegalu, kde byl 12. února cíl. Trasu dlouhou více než 4 200 km 

vedoucí pouštěmi, horami i savanou dokončily 34 posádky. 

Pánům Haškovi a Výbornému srdečně blahopřejeme! (red., www.intercontinentalrally.com) 

 

 
 

Beseda s knihou Boženy Němcové 
v sobotu 24. března 2012 od 14 hodin v klubu důchodců v Domě s pečovatelskou službou 
 

Rybářské závody 
v sobotu 7. dubna 2012 na rybníku v Újezdě Svatého Kříže 
 

Prezentace – od 7:00 hodin 

Začátek závodů – 7:30 hodin 

Startovné: dospělí 150 Kč, děti do 15 let 100 Kč 
 

Pro první tři úspěšné závodníky jsou připravené poháry + poukázka 

na odběr selete a další věcné ceny dle vlastního výběru. Pohár je při-

pravený i pro vítěze v kategorii do 15 let. 
 

Další informace na tel. č. 606 346 492 nebo na http://mobela.webnode.cz 

 

 
 

14. dubna 2012 na fotbalovém hřišti 
 

Mistrovství Plzeňského kraje a Přebor Domažlicka v přespolním běhu pro rok 2012 
 

14:00 – 16:20 Běžecké závody v jednotlivých kategoriích 

16:20 – Představení atletické osobnosti – Pavel Faschingbauer 

16:30 – Vyhlášení výsledků a losování tomboly 
 

Doprovodné akce: 

 Pro děti zdarma trampolína a skákací hrad Allianz 

 Pro mladé atlety soutěže za pomoci vybavení Kids´Athletics, každý účastník obdrží sladkou odměnu, 

nejlepší budou vyhlášeni 

 Pro dospělé soutěž v házení pivním sudem – účastník soutěže, který přehodí 6 m, vyhrává pivo zdarma 

 Koncert hudební skupiny po ukončení závodu 
 

Účastníkem tomboly se stane každý závodník a dále každý, kdo si zakoupí informační materiál v ceně 50,- Kč. 

Informační materiály budou k dispozici v závodní kanceláři. 



 8 

INZERCE 

  

 
 

Prodám detektivky, téměř nové – sleva 40-50 %, starší – 5-20 Kč. Převážně od A. Christie, R. Chandlera, E. S. 

Gardnera, Ed McBaina a jiné. Mobil 739 061 853. 

 

 
              
Bělští radní informují. Občasník. Vydává Městský úřad Bělá nad Radbuzou, Náměstí 200, 345 26 Bělá nad Radbuzou, 

IČO 00253235. Evidenční číslo MK ČR E 13865. Příspěvky do zpravodaje přijímá Městská knihovna Bělá nad Radbuzou, 

tel. 379 766 318, e-mail knihovna@belanr.cz. Příspěvky mohou být redakčně kráceny. www.sumavanetcz/bela 

Zveme Vás do 

H+H TRAFIK 
 

kde Vám nabízíme  

- prodej novin a časopisů i na objednávku 

- tapety na zeď 

- různé druhy čajů (kvetoucí, sypané, podle znamení) 

- nabíjení MT přes terminál 

- hry LOTO a ZLATÝCH 11, stírací losy  

– vše od spol. FOTRUNA Loterie a.s. 

a ostatní drobné zboží za nízké ceny 
 

Všichni zákazníci jsou u nás VÍTÁNI 
 

Vedoucí prodejny p. HAŠKOVÁ 

Kosmetický salón ANDREA 
přichází opět s novou službou! 

 

Dámy, které mají problém s nežádoucím ochlupením, mo-

hou podstoupit metodu zvanou  

ELEKTROEPILACE. 

Při ní dochází k postupné trvalé likvidaci chloupků. Vysílá-

ním elektromagnetických vln do kořínků dochází k jejich 

uvolnění a bezbolestnému vytažení chloupků, čímž se docílí 

hladké pokožky bez chloupků na velice dlouhou dobu a bez 

zarudnutí kůže. 
 

Objednávejte se na tel. č. 608 179 227 u paní Huclové, 

nebo osobně v kosmetickém salónu ANDREA 

na Náměstí 131 v Bělé nad Radbuzou 

 

Masáže 
 

Sportovní a rekondiční  - 45min/190,- Kč 

Baňkování     - 45 min/210,- Kč 

Lávové kameny   - 45 min/260,- Kč 

Medová masáž (detoxikační)   

- 55 min/300,- Kč 
 

Kde:  Fitcentrum Pohoda 

Bělá nad Radbuzou 

Smolovská 217 
 

Kontakt:  Martina Janoušková 

   Mob: 732 300 980  

   Pevná: 379 428 634 

 


